
 
 

 

Warszawa, dnia 25 marca 2022 r. 

Poz. 30 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 25 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu składania i przeprowadzania analizy oświadczeń o stanie 

majątkowym 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie trybu składania 

i przeprowadzania analizy oświadczeń o stanie majątkowym (Dz. Urz. MEiN poz. 19 i 88) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 1 dodaje się lit. w w brzmieniu: 

„w) głównego wizytatora,”; 

2) w § 6 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „lit. g–v” zastępuje się wyrazami „lit. g–w”. 

§ 2. Dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw związanych z ochroną informacji niejawnych, 
w terminie do dnia następującego po dniu ogłoszenia niniejszego zarządzenia, poinformuje osoby zajmujące 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki stanowisko głównego wizytatora o obowiązku i terminie złożenia oświadczenia 

o stanie majątkowym, o którym mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu 
prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 2399 oraz 

z 2021 r. poz. 2054). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


